PORTARIA N.º 010/2021, de 17 de agosto de 2021.

Designa a composição da Comissão Organizadora
 para o XIX Prêmio RN de Economia/2021.

  O Presidente do Conselho Regional de Economia da 19ª Região/RN, no
uso de suas atribuições legais e regimentais que lhe são conferidas pela Lei n.º1.411/51, de
13 de agosto de 1951, Decreto n.º 31.794, de 17 de novembro de 1952, Lei nº 6.021, de 03
de janeiro de 1974, Lei nº 6.537, de 19 de junho de 1978 e Regimento Interno do
CORECON/RN:

  CONSIDERANDO: A necessidade de determinar membros para a condução
dos trabalhos de organização para realização do XIX Prêmio RN de Economia/2021;

  RESOLVE:

  Art. 1º - Designar os Conselheiros Janaína Alves da Silva, Mavigson Francisco
da Silva e a gestora de finanças e fiscalização Francisca Suerda Soares de Oliveira, sob a
presidência da primeira, para compor a Comissão Organizadora do XIX Prêmio RN de
Economia/2021.

            Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua assinatura, sendo
dispensada a sua publicação por se tratar de ato de caráter interno.

Natal (RN), 17 de agosto de 2021.

Econ. Marcos Frederico Carreras Simões
Presidente do Corecon-RN

ARQUIVO WORD/PORTARIAS/PORTARIAS 2019/Portaria 004/2019 – Organização XVIII Prêmio RN Economia 2019